

2.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	24,80	1,45	35,96
3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	48,20	4,00	192,80
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,32	180,00	57,60
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	24,57	225,00	5 528,25
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	8,04	180,00	1 447,20
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,36	180,00	64,80
8.	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec forat, actioanata electric	h-ut	0,33	15,00	4,95
9.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,60	10,00	6,00
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	69,59	35,00	2 435,65
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	4,80	10,00	48,00
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,35	10,00	3,50
13.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	3,72	35,00	130,20
14.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	23,20	35,00	812,00
15.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	48,20	2,00	96,40
16.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,04	160,00	326,40
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	9,22	154,40	1 423,57
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	41,10	60,00	2 466,00
Total utilaje de constructii						15 777

Total	lei	188 295
TVA	20,00 %	37 659

Total deviz:

225 954

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)